

## RESOLUCIÓ DE VICEPRESIDÈNCIA

### Identificació de l'expedient: 2023/04

Expedient de licitació de l'acord marc del subministrament de roba de treball i equips de protecció individual (EPI) de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A.

### Antecedents

Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A., mitjançant acta del Consell d'Administració, de data 31 d'octubre de 2023, s'aprova delegació puntual de competència per a aprovar l'expedient de contractació de l'acord marc del subministrament de roba de treball i equips de protecció individual (EPI) de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A.

Per Resolució de Vicepresidència de data 02 de maig de 2024, es va aprovar l'expedient de contractació per lots de l'acord marc per al subministrament de roba de treball i equips de protecció individual (EPI) de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A., per mitjà de procediment obert i tramitació ordinària.

En data 07 de maig de 2024, es va enviar anunci al DOUE i en data 08 de maig de 2024 es va publicar l'anunci de licitació en el perfil de contractant.

En data 05 de juny de 2024, va finalitzar el termini de presentació d'ofertes, havent-se presentat les següents:



### Certificado de la herramienta Sobre Digital

Para la licitación correspondiente a "Acord marc per al subministrament de roba de treball i equips de protecció individual (EPI)" con el código de expediente "2023/04" que finaliza el plazo de presentación de ofertas el día 05/06/2024, a las 23:59, las proposiciones presentadas mediante la herramienta de Sobre Digital son las que se relacionan a continuación:

Denominación social	NIF	Lotes a los que se presenta	Fecha de entrada	Hora de entrada	Registro de entrada
ALSINA I LLORCA, S.L	B06493487	1	27/05/2024	13:32:31	CONSELL_ENT/2024027999
MASCOT-CAT, S.L.	B67439422	2	29/05/2024	14:54:50	CONSELL_ENT/2024028896
INDUSTRIAL AGUSTÍ 1876 S.L.	B55222196	1, 2	30/05/2024	15:35:35	CONSELL_ENT/2024029313
METALCO, S.A.	A08066896	2	31/05/2024	08:32:56	CONSELL_ENT/2024029428
LYRECO ESPAÑA, S.A.	A79206223	2	03/06/2024	13:38:04	CONSELL_ENT/2024030112
Teslaboral	B60401965	1, 2	04/06/2024	15:32:08	CONSELL_ENT/2024030585
MENDEZ & CROTON, S.A.	A28658932	1, 2	05/06/2024	09:35:55	CONSELL_ENT/2024030708
SAMOA BLUE, S.L. (GM7 UNIFORMES)	B65870974	1, 2	05/06/2024	13:11:15	CONSELL_ENT/2024030918
CONFECCIONES INDUSTRIALES VALLS, S.A.	A08662553	1, 2	05/06/2024	13:48:40	CONSELL_ENT/2024030963
TOTTEX UNIFORMES SL	B55257687	1, 2	05/06/2024	15:12:26	CONSELL_ENT/2024030990
SERVIPARTS 2020 S.L.	B55116321	2	05/06/2024	17:21:15	CONSELL_ENT/2024031011
CENTRE ESPECIAL MINUSVAL SL	B62788674	1, 2	05/06/2024	18:07:52	CONSELL_ENT/2024031027

Amb data 07 de juny de 2024, es va procedir a l'obertura dels sobres A "Documentació administrativa", admetent-se les ofertes presentades al concurs de referència, condicionat a les esmenes de les deficiències detectades a la documentació presentada per les empreses INDUSTRIAL AGUSTI 1876, S.L. i SERVIPRATS, S.L., esmena que ambdues empreses presenten en temps i forma, i per tant, s'accepten les seves respectives ofertes.

En data 14 de juny de 2024 es va procedir a l'obertura pública dels sobres B "Oferta econòmica", essent les ofertes presentades per lot les següents:

#### Ofertes presentades LOT 1 - Roba i vestuari en general

	Preu Total anual (IVA exclòs)	Certificacions qualitat ISO o EMAS
ALSINA I LLORCA, S.L.	50.514,50 €	0
CENTRE ESPECIAL MINUSVAL, S.L.	51.447,25 €	Dues o més
CONFECCIONES INDUSTRIALES VALLS, S.A.	54.522,37 €	1
INDUSTRIAL AGUSTI 1876, S.L.	No presentat	---
MENDEZ & CROTON, S.A.	49.925,80 €	Dues o més
SAMOA BLUE, S.L.	52.119,30 €	0
TESLABORAL	52.717,40 €	1
TOTTEX UNIFORMES, S.L.	49.457,40 €	0

#### Ofertes presentades LOT 2 - Equips de protecció individual

	Preu Total anual (IVA exclòs)	Certificacions qualitat ISO o EMAS
CENTRE ESPECIAL MINUSVAL, S.L.	52.200,10 €	Dues o més
CONFECCIONES INDUSTRIALES VALLS, S.A.	48.584,45 €	1
INDUSTRIAL AGUSTI 1876, S.L.	48.741,70 €	Dues o més
LYRECO ESPAÑA, S.A.	45.735,50 €	Dues o més
MASCOT-CAT, S.L.	40.695,00 €	1
MENDEZ & CROTON, S.A.	55.708,50 €	Dues o més
METALCO, S.A.	47.722,55 €	1
SAMOA BLUE, S.L.	51.662,75 €	0
SERVIPRATS 2020, S.L.	54.457,25 €	0
TESLABORAL	54.004,50 €	1
TOTTEX UNIFORMES, S.L.	53.338,15 €	0

Tenint en compte les propostes tècniques i econòmiques presentades i els criteris d'adjudicació, en la següent taula es detallen les puntuacions obtingudes pels licitadors de cada lot:

## Acord marc pel subministrament de roba de treball i EPI

### Lot 1: Roba i vestuari en general

		ALSINA I LLORCA	INDUSTRIAL AGUSTÍ	SAMOA BLUE	TOTTEX UNIFORMES	CENTRE ESPECIAL MINUSVAL	TESLABORAL	MENDEZ & CROTON	CONF. INDUST. VALLS
<b>1. Preu</b>	Baixa realitzada en el preu anual de referència	74,52	-	51,03	90,00	60,87	42,27	83,14	15,85
<b>2. Qualitat</b>	Certificacions ISO o EMAS	0,00	-	0,00	0,00	10,00	5,00	10,00	5,00

<b>Puntació total:</b>		74,52	0,00	51,03	90,00	70,87	47,27	93,14	20,85
------------------------	--	-------	------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

## Acord marc pel subministrament de roba de treball i EPI

### Lot 2 : Equips protecció individual

		MASCOT-CAT	INDUSTRIAL AGUSTÍ	METALCO	SAMOA BLUE	LYRECO ESPAÑA	TOTTEX UNIFORMES	CENTRE ESP. MINUSVAL	TESLABORAL	MENDEZ & CROTON	CONFEC. IND. VALLS	SERVIPRATS 2020
<b>1. Preu</b>	Baixa realitzada en el preu anual de referència	90,00	51,20	66,11	37,11	65,70	29,04	34,52	26,53	17,61	51,96	23,59
<b>2. Qualitat</b>	Certificacions ISO o EMAS	5,00	10,00	5,00	0,00	10,00	0,00	10,00	5,00	10,00	5,00	0,00

<b>Puntació total:</b>		95,00	61,20	61,11	37,11	75,70	29,04	44,52	30,53	27,61	56,96	23,59
------------------------	--	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

Fruit de la valoració dels criteris avaluable automàticament, un cop comprovades quines ofertes presenten valors anormals o desproporcionats, havent-se justificat adequadament aquestes i havent sigut acceptades, la Mesa de contractació va proposar a l'Òrgan de Contractació la següent classificació per lots:

<b>Lot 1</b>		
<i>Roba i vestuari general</i>		
<b>Ordre</b>	<b>Empresa</b>	<b>Puntuació</b>
<b>1</b>	MENDEZ & CROTON, S.A.	<b>93,14</b>
<b>2</b>	TOTTEX UNIFORMES, S.L.	<b>90,00</b>
<b>3</b>	ALSINA I LLORCA, S.L.	<b>74,52</b>

<b>Lot 2</b>		
<i>Equips de protecció individual</i>		
<b>Ordre</b>	<b>Empresa</b>	<b>Puntuació</b>
<b>1</b>	MASCOT-CAT, S.L.	<b>90,00</b>
<b>2</b>	LYRECO ESPAÑA, S.A.	<b>75,70</b>
<b>3</b>	INDUSTRIAL AGUSTÍ 1876, S.L.	<b>61,20</b>

Per mitjà de Resolució de Vicepresidència es requereix a totes les empreses classificades de cada lot, la documentació acreditativa de la solvència i d'estar al corrent de les obligacions tributàries i de la seguretat social.

Totes les empreses aporten la documentació en el termini màxim de 10 dies hàbils, des de la data del requeriment i de la qual se n'extreu el següent:

- Que totes les empreses han presentat la documentació acreditativa de la solvència econòmica i tècnica i d'estar al corrent de les obligacions tributàries i de la seguretat social.

En data 16 de juliol de 2024, s'emet informe de control favorable per part dels serveis jurídics de NORA.

### **Fonaments jurídics**

D'acord amb el que disposa la clàusula 35 del Plec de Clàusules Administratives Particulars, la Mesa de contractació elevarà a l'òrgan de contractació la proposta d'adjudicació.

L' article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector Públic.

Acord de data 31 d'octubre de 2023, mitjançant el qual el Consell d'Administració delega la competència prevista a l'article 25.6 dels Estatuts per a l'aprovació i adjudicació de l'expedient al Vicepresident.

Per tot el que s'ha exposat,

## Resolc:

**Primer.** Seleccionar les següents empreses com a adjudicatàries de l'acord marc per al subministrament de roba de treball de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A. (LOT 1), segons l'ordre de la taula següent i prenent com a referència els preus oferts i que s'adjunten a l'ANNEX I, per tal de realitzar les corresponents comandes i contractes basats en funció de les necessitats.

Lot 1		
<i>Roba i vestuari general</i>		
Ordre	Empresa	Puntuació
1	MENDEZ & CROTON, S.A.	93,14
2	TOTTEX UNIFORMES, S.L.	90,00
3	ALSINA I LLORCA, S.L.	74,52

Seleccionar les següents empreses com a adjudicatàries de l'acord marc per al subministrament d'equips de protecció individual (EPI) de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A. (LOT 2), segons l'ordre de la taula següent i prenent com a referència els preus oferts i que s'adjunten a l'ANNEX II, per tal de realitzar les corresponents comandes i contractes basats en funció de les necessitats.

Lot 2		
<i>Equips de protecció individual</i>		
Ordre	Empresa	Puntuació
1	MASCOT-CAT, S.L.	90,00
2	LYRECO ESPAÑA, S.A.	75,70
3	INDUSTRIAL AGUSTÍ 1876, S.L.	61,20

**Segon.** Designar com a responsable del contracte al Sr. Lluís Mulero González, en substitució del Sr. Francesc Pérez Puig que s'establia en el Plec de Clàusules Administratives Particulars.

**Tercer.** Notificar la present resolució als licitadors, indicant que es tracta d'un contracte sotmès a recurs especial en matèria de contractació pública.

**Quart.** Requerir a les empreses adjudicatàries per a la formalització dels corresponents contractes, un cop hagin transcorregut quinze dies hàbils a comptar des de la data en què es remeti la notificació d'adjudicació, de conformitat amb el que preveu l'article 153 de la LCSP.

**Cinquè.** Publicar anunci d'adjudicació i formalització del contracte en el Perfil de contractant en termini no superior a quinze dies després de la perfecció del contracte i amb el contingut contemplat en l'annex III de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.

**Sisè.** Publicar anunci de formalització en el Diari Oficial de la Unió Europea, al tractar-se d'un contracte sotmès a regulació harmonitzada.

**Setè.** Comunicar les dades bàsiques del contracte al Registre de Contractes del Sector Públic, de conformitat amb el que disposa l' article 346.3 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.

**Vuitè.** Donar compte de la present resolució en el Consell d'Administració de la mercantil, en la primera sessió que s'escaigui.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Girona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la recepció de la seva notificació. Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs especial en matèria de contractació davant el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic en el termini de quinze dies hàbils a comptar des del dia següent al de la remissió de la seva notificació. La data de remissió és la de la notificació.

Santa Coloma de Farners, a la data de la signatura electrònica.

El Vicepresident,

## ANNEX I

### Preus oferts per les empreses seleccionades per al subministrament de roba de treball (LOT 1):

#### 1a empresa classificada: MÉNDEZ & CROTON, S.A.

##### LOT 1 - Roba i vestuari en general

En Alvaro Artaza Abaroa, amb NIF núm. 15041337Z, en representació de l'empresa MENDEZ & CROTON, S.A., CIF A28856932, domiciliada a San Fernando de Henares, Madrid, avinguda Castilla, núm. 1, 1º, oficina 3.

assabentat/da de les condicions exigides per a optar a la contractació relativa a la concurrència pública d'ofertes per l'acord marc pel subministrament de roba de treball i equips de protecció individual (EPI) de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A. (Exp. núm. 2023/04), es compromet a portar a terme l'objecte del LOT 1 - Subministrament de roba i vestuari en general, amb subjecció als plecs, els quals accepta íntegrament, i ofereix la següent oferta:

##### 1.- PREU:

Essent el preu que ofereixo pel subministrament de roba i vestuari en general (LOT 1), per import de 49.925,80 euros/anuals, més 10.484,42 euros corresponents a l'IVA associat, essent el preu total de 60.410,22 euros/anuals IVA inclòs.

El desglossat de preus unitaris per a determinar el preu ofert s'ha de desglossar en la següent graella, tenint en compte els preus de referència del PCAP.

LOT 1: ROBA DE TREBALL					
Peça de roba	Estimació de unitats anuals necessàries	Preu referència	Total anual referència	(*) Preu ofertat (IVA exclòs)	Total anual ofertat (IVA exclòs)
PANTALONS LLARGS PER EL FRED (HIVERN)	150	20,00 €	3.000,00 €	16,45 €	2.467,50 €
PANTALONS LLARGS AMB FOLRE INTERIOR PER EL FRED	150	22,00 €	3.300,00 €	22,00 €	3.300,00 €
JAUQUETA TIPUS SOFTSHELL AMB LOGO	150	45,00 €	6.750,00 €	37,22 €	5.583,00 €
ANORAK D'HIVERN AMB LOGO	150	50,00 €	7.500,00 €	42,25 €	6.337,50 €
POLO/CAMISETA MÀNIGA LLARGA AMB LOGO	500	14,00 €	7.000,00 €	13,22 €	6.610,00 €
FOLRE POLAR AMB LOGO	300	22,00 €	6.600,00 €	22,00 €	6.600,00 €
PANTALONS LLARGS (ESTIU)	300	19,00 €	5.700,00 €	16,45 €	4.935,00 €
SAMARRETA/POLO ESTIU D'ALTA TRANSPIRABILITAT AMB LOGO	500	12,00 €	6.000,00 €	11,89 €	5.945,00 €
CONJUNT IMPERMEABLE AMB LOGO	100	35,00 €	3.500,00 €	28,00 €	2.800,00 €
ARMILLA REFLECTANT	25	4,00 €	100,00 €	3,77 €	94,25 €
GORRA D'ESTIU AMB LOGO BORDAT	300	4,00 €	1.200,00 €	3,85 €	1.155,00 €
GORRA DE PUNT D'HIVERN AMB LOGO	300	5,00 €	1.500,00 €	4,88 €	1.464,00 €
TAPABOQUES/BUFF	300	1,20 €	360,00 €	1,20 €	360,00 €
GORRA TIPUS SAFARI PER PROTECCIÓ SOLAR	50	12,00 €	600,00 €	8,83 €	431,50 €
MOTXILLA AMB LOGO	50	25,00 €	1.250,00 €	18,45 €	922,50 €
GRANOTA MONO MECÀNIC AMB LOGO	15	35,00 €	525,00 €	28,15 €	422,25 €
PETO MECÀNIC AMB LOGO	15	33,00 €	495,00 €	22,11 €	331,65 €
SAMARRETA MÀNIGA CURTA MECÀNIC AMB LOGO	15	7,00 €	105,00 €	5,12 €	76,80 €
SAMARRETA MÀNIGA LLARGA MECÀNIC AMB LOGO	15	8,00 €	120,00 €	5,99 €	89,85 €
<b>TOTAL PREVISIÓ IMPORT ANUAL OFERTA (IVA exclòs)</b>					<b>49.925,80 €</b>

## 2a empresa classificada: TOTTEX UNIFORMES SL

### ANNEX 2.1 - OFERTA DE CRITERIS DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA

#### LOT 1 - Roba i vestuari en general

Na Francisca Sillero Ramos, amb NIF núm.43679473N, en representació de l'empresa TOTTEX UNIFORMES SL, CIF núm. B55257687, domiciliada a Sta. Coloma de Farners, carrer St. Sebastià, núm.77 assabentada de les condicions exigides per a optar a la contractació relativa a la concurrència pública d'ofertes per l'acord marc pel subministrament de roba de treball i equips de protecció individual (EPI) de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A. (Exp. núm. 2023/04), es compromet a portar a terme l'objecte del LOT 1 - Subministrament de roba i vestuari en general, amb subjecció als plecs, els quals accepta íntegrament, i ofereixo la següent oferta:

#### 1.- PREU:

(\*) Essent el preu que ofereixo pel subministrament de roba i vestuari en general (LOT 1), per import de **49.457,40 euros/anuals** més 10.366,05 euros corresponents a l'IVA associat, essent el preu total de **59.843,45 euros/anuals IVA inclòs**.

El desglossat de preus unitaris per a determinar el preu ofert s'ha de desglossar en la següent graella, tenint en compte els preus de referència del PCAP.

LOT 1: ROBA DE TREBALL					
Peça de roba	Estimació de unitats anuals necessàries	Preu referència	Total anual referència	(*) Preu ofertat (IVA exclòs)	Total anual ofertat (IVA exclòs)
PANTALONS LLARGS PER EL FRED (HIVERN)	150	20,00 €	3.000,00 €	18,51 €	2.776,50 €
PANTALONS LLARGS AMB FOLRE INTERIOR PER EL FRED	150	22,00 €	3.300,00 €	20,01 €	3.001,50 €
JAQUETA TIPUS SOFTSHELL AMB LOGO	150	45,00 €	6.750,00 €	39,50 €	5.925,00 €
ANORAK D'HIVERN AMB LOGO	150	50,00 €	7.500,00 €	44,01 €	6.602,10 €
POLO/CAMISETA MÀNIGA LLARGA AMB LOGO	500	14,00 €	7.000,00 €	13,54 €	6.770,00 €
FOLRE POLAR AMB LOGO	300	22,00 €	6.600,00 €	20,19 €	6.057,00 €
PANTALONS LLARGS (ESTIU)	300	19,00 €	5.700,00 €	17,51 €	5.253,00 €
SAMARRETA/POLO ESTIU D'ALTA TRANSPIRABILITAT AMB LOGO	500	12,00 €	6.000,00 €	11,93 €	5.965,00 €
CONJUNT IMPERMEABLE AMB LOGO	100	35,00 €	3.500,00 €	24,79 €	2.479,00 €
ARMILLA REFLECTANT	25	4,00 €	100,00 €	3,47 €	86,75 €
GORRA D'ESTIU AMB LOGO BORDAT	300	4,00 €	1.200,00 €	3,47 €	1.041,00 €
GORRA DE PUNT D'HIVERN AMB LOGO	300	5,00 €	1.500,00 €	3,14 €	942,00 €
TAPABOQUES/BUFF	300	1,20 €	360,00 €	0,91 €	273,00 €
GORRA TIPUS SAFARI PER PROTECCIÓ SOLAR	50	12,00 €	600,00 €	5,00 €	250,00 €
MOTXILLA AMB LOGO	50	25,00 €	1.250,00 €	18,10 €	905,00 €
GRANOTA MONO MECÀNIC AMB LOGO	15	35,00 €	525,00 €	33,55 €	503,25 €
PETO MECÀNIC AMB LOGO	15	33,00 €	495,00 €	29,01 €	435,15 €
SAMARRETA MÀNIGA CURTA MECÀNIC AMB LOGO	15	7,00 €	105,00 €	5,91 €	88,65 €
SAMARRETA MÀNIGA LLARGA MECÀNIC AMB LOGO	15	8,00 €	120,00 €	6,90 €	103,50 €
<b>TOTAL PREVISIÓ IMPORT ANUAL OFERTA (IVA exclòs)</b>					<b>49.457,40 €</b>



### 3a empresa classificada: ALSINA I LLORCA, S.L.

#### ANNEX 2.1 - OFERTA DE CRITERIS DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA

##### LOT 1 - Roba i vestuari en general

(\*)En/Na ...DAVID ALSINA COLOMER....., amb NIF núm. 38816659L, en nom propi (o en representació de l'empresa ..... ALSINA I LLORCA, S.L., CIF núm. ...., domiciliada a ....., carrer ....., núm. ....) assabentat/da de les condicions exigides per a optar a la contractació relativa a la concurrència pública d'ofertes per l'acord marc pel subministrament de roba de treball i equips de protecció individual (EPI) de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A. (Exp. núm. 2023/04), es compromet a portar a terme l'objecte del LOT 1 - Subministrament de roba i vestuari en general, amb subjecció als plecs, els quals accepta íntegrament, i ofereixo la següent oferta:

##### 1.- PREU:

(\*) Essent el preu que ofereixo pel subministrament de roba i vestuari en general (LOT 1), per import de .....euros/anuals, més .....euros corresponents a l'IVA associat, essent el preu total de .....euros/anuals IVA inclòs.

El desglossat de preus unitaris per a determinar el preu ofert s'ha de desglossar en la següent graella, tenint en compte els preus de referència del PCAP.

LOT 1: ROBA DE TREBALL					
Peça de roba	Estimació de unitats anuals necessàries	Preu referència	Total anual referència	(*) Preu ofertat (IVA exclòs)	Total anual ofertat (IVA exclòs)
PANTALONS LLARGS PER EL FRED (HIVERN)	150	20,00 €	3.000,00 €	19,90 €	2.985,00 €
PANTALONS LLARGS AMB FOLRE INTERIOR PER EL FRED	150	22,00 €	3.300,00 €	21,90 €	3.285,00 €
JAQUETA TIPUS SOFTSHELL AMB LOGO	150	45,00 €	6.750,00 €	36,90 €	5.535,00 €
ANORAK D'HIVERN AMB LOGO	150	50,00 €	7.500,00 €	42,00 €	6.300,00 €
POLO/CAMISETA MÀNIGA LLARGA AMB LOGO	500	14,00 €	7.000,00 €	12,90 €	6.450,00 €
FOLRE POLAR AMB LOGO	300	22,00 €	6.600,00 €	21,99 €	6.597,00 €
PANTALONS LLARGS (ESTIU)	300	19,00 €	5.700,00 €	18,90 €	5.670,00 €
SAMARRETA/POLO ESTIU D'ALTA TRANSPIRABILITAT AMB LOGO	500	12,00 €	6.000,00 €	11,90 €	5.950,00 €
CONJUNT IMPERMEABLE AMB LOGO	100	35,00 €	3.500,00 €	33,90 €	3.390,00 €
ARMILLA REFLECTANT	25	4,00 €	100,00 €	3,60 €	90,00 €
GORRA D'ESTIU AMB LOGO BORDAT	300	4,00 €	1.200,00 €	3,00 €	900,00 €
GORRA DE PUNT D'HIVERN AMB LOGO	300	5,00 €	1.500,00 €	3,10 €	930,00 €
TAPABOQUES/BUFF	300	1,20 €	360,00 €	0,90 €	270,00 €
GORRA TIPUS SAFARI PER PROTECCIÓ SOLAR	50	12,00 €	600,00 €	8,00 €	400,00 €
MOTXILLA AMB LOGO	50	25,00 €	1.250,00 €	12,00 €	600,00 €
GRANOTA MONO MECÀNIC AMB LOGO	15	35,00 €	525,00 €	32,00 €	480,00 €
PETO MECÀNIC AMB LOGO	15	33,00 €	495,00 €	36,00 €	540,00 €
SAMARRETA MÀNIGA CURTA MECÀNIC AMB LOGO	15	7,00 €	105,00 €	3,60 €	54,00 €
SAMARRETA MÀNIGA LLARGA MECÀNIC AMB LOGO	15	8,00 €	120,00 €	5,90 €	88,50 €
<b>TOTAL PREVISIÓ IMPORT ANUAL OFERTA (IVA exclòs)</b>					<b>50.514,50 €</b>

## ANNEX II

### Preus oferts per les empreses seleccionades per al *subministrament d'equips de protecció individual (EPI) - (LOT 2)*:

#### 1a empresa classificada: MASCOT-CAT, S.L.

#### ANNEX 2.2 - OFERTA DE CRITERIS DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA

##### LOT 2 - Equips de protecció individual (EPI)

(\*) En/Na .....ANTONIO LUIS FERNANDEZ BARDENY....., amb NIF núm. ....77475467J....., en nom propi (o en representació de l'empresa ..... MASCOT-CAT, S.L....., CIF núm. ...B67439422....., domiciliada a .....VIC 08500....., carrer ....RIPOLL....., núm. ....51..... assabentat/da de les condicions exigides per a optar a la contractació relativa a la concurrència pública d'ofertes per l'acord marc pel subministrament de roba de treball i equips de protecció Individual (EPI) de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A. (Exp. núm. 2023/04), es compromet a portar a terme l'objecte del LOT 2 - Subministrament d'equips de protecció Individual (EPI), amb subjecció als plecs, els quals accepta íntegrament, i ofereix la següent oferta:

##### 1.- PREU:

(\*) Essent el preu que ofereix pel subministrament d'equips de protecció Individual -EPI- (LOT 1), per import de 40.695...euros/anyals, més .8545,95...euros corresponents a l'IVA associat, essent el preu total de 49.240,95...euros/anyals IVA inclòs.

El desglossat de preus unitaris per a determinar el preu ofert s'ha de desglossar en la següent graella, tenint en compte els preus de referència del PCAP.

LOT 2: EPIs					
Equips de protecció individual	Estimació unitats anuals necessàries	Preu referència	Total anual referència	(*) Preu ofertat (IVA exclòs)	Total anual ofertat (IVA exclòs)
PROTECTORS AUDITIVS TIPUS TAPS DE SILICONA	300	2,50 €	750,00 €	1,50 €	450,00 €
PROTECTORS AUDITIVS TIPUS ORELLERES (DIADEMA)	100	5,00 €	500,00 €	4,75 €	475,00 €
ORELLERES PROTECCIÓ OÏDA ACOBILABLES A CASC DE PROTECCIÓ	23	20,00 €	460,00 €	10,95 €	252,05 €
CASC TIPUS CICLISTA DE PROTECCIÓ PER SERVEI PORTA A PORTA	150	23,00 €	3.450,00 €	16,10 €	2.415,00 €
CASC DE PROTECCIÓ PER A RISCOS PER SERVEI DE RECOLLIDA	150	50,00 €	7.500,00 €	25,20 €	3.780,00 €
ULLERES POLICARBONAT DE PROTECCIÓ OCULAR AMB PATILLA	100	2,00 €	200,00 €	1,40 €	140,00 €
ULLERES DE PROTECCIÓ OCULAR DE MUNTURA UNIVERSAL	100	3,00 €	300,00 €	5,56 €	556,00 €
ULLERES PVC PANORAMIQUES DE PROTECCIÓ OCULAR DE MUNTURA INTEGRAL	100	4,50 €	450,00 €	3,00 €	300,00 €
PANTALLA DE PROTECCIÓ FACIAL	23	14,00 €	322,00 €	11,50 €	264,50 €
GUANTS DE PROTECCIÓ "PIEL FLOR VACUNO" CONTRA RISCOS MECÀNICIS	23	2,80 €	64,40 €	1,96 €	45,02 €
GUANTS LLEUGERS PER A TREBALLS DE DESTRESA	100	2,00 €	200,00 €	0,89 €	89,00 €
GUANTS PROTECCIÓ RECOBRIMENT NITRILU ARENÓS	2000	5,50 €	11.000,00 €	3,50 €	7.000,00 €
GUANTS PROTECCIÓ SERVEI DE RECOLLIDA	2000	2,30 €	4.600,00 €	1,85 €	3.700,00 €
GUANTS PROTECCIÓ PLANTA DE COMPOSTATGE	30	2,30 €	69,00 €	1,98 €	59,40 €
GUANTS ANTITALL PER TREBALLS DE MANTENIMENT DE MAQUINÀRIA	30	19,00 €	570,00 €	8,90 €	267,00 €
GUANTS ALTA PROTECCIÓ CONTRA EL FRED PER AL SERVEI	1000	4,80 €	4.800,00 €	3,20 €	3.200,00 €
SABATA PROTECTORA DE SEGURETAT PER EL SERVEI DE RECOLLIDA	200	35,00 €	7.000,00 €	29,50 €	5.900,00 €
SABATA PROTECTORA LLEUGERA PER SERVEI PORTA A PORTA	200	55,00 €	11.000,00 €	38,50 €	7.700,00 €
BOTA DE SEGURETAT PLANTA DE COMPOSTATGE IMPERMEABLE	13	52,00 €	676,00 €	38,50 €	500,50 €
BOTA ALTA DE SEGURETAT SERVEI	23	39,00 €	897,00 €	33,45 €	769,25 €
BOTA D'AIGUA IMPERMEABLE DE SEGURETAT	30	18,00 €	540,00 €	13,60 €	408,00 €
MASCARETA ESTIL QUIRÚRGICA DE PROTECCIÓ	500	0,10 €	50,00 €	0,06 €	30,00 €
MASCARETA FILTRANT FFP2	250	2,00 €	500,00 €	1,32 €	330,00 €
MASCARETA FILTRANT FFP3 AMB VÀLVULA PER PLANTA DE COMPOSTATGE	800	3,50 €	2.800,00 €	1,95 €	1.560,00 €
<b>TOTAL PREVISIÓ IMPORT ANUAL OFERTA (IVA exclòs)</b>					<b>40.695,00 €</b>

**2a empresa classificada: LYRECO ESPAÑA S.A.**

**ANNEX 2.2 - OFERTA DE CRITERIS DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA**

**LOT 2 - Equips de protecció individual (EPI)**

(\*) En/Na Antonio Palencia García, amb NIF núm. 07534393-F, en representació de l'empresa LYRECO ESPAÑA, S.A. CIF núm. A79206223, domiciliada a Cornellà de Llobregat (Barcelona), ctra. De Hospitalet, núm. 147-149 assabentat/da de les condicions exigides per a optar a la contractació relativa a la concurrència pública d'ofertes per l'acord marc pel subministrament de roba de treball i equips de protecció individual (EPI) de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A. (Exp. núm. 2023/04), es compromet a portar a terme l'objecte del **LOT 2 - Subministrament d'equips de protecció individual (EPI)**, amb subjecció als plecs, els quals accepta íntegrament, i ofereixo la següent oferta:

**1.- PREU:**

(\*) Essent el preu que ofereixo pel **subministrament d'equips de protecció individual -EPI- (LOT 1)**, per import de 45,735,50 **euros/anuals** més 9.604,46 euros corresponents a l'IVA associat, essent el preu total de **55.339,96 euros/anuals IVA inclòs**.

El desglossat de preus unitaris per a determinar el preu ofert s'ha de desglossar en la següent graella, tenint en compte els preus de referència del PCAP.

LOT 2: EPIS					
Equips de protecció individual	Estimació unitats anuals necessàries	Preu referència	Total anual referència	(*) Preu ofertat (IVA exclòs)	Total anual ofertat (IVA exclòs)
PROTECTORS AUDITIUS TIPUS TAPS DE SILICONA	300	2,50 €	750,00 €	1,75 €	525,00 €
PROTECTORS AUDITIUS TIPUS ORELLERES (DIADEMA)	100	5,00 €	500,00 €	3,32 €	332,00 €
ORELLERES PROTECCIÓ OÏDA ACOBABLES A CASC DE PROTECCIÓ	25	20,00 €	500,00 €	13,59 €	339,75 €
CASC TIPUS CICLISTA DE PROTECCIÓ PER SERVEI PORTA A PORTA	150	23,00 €	3.450,00 €	12,43 €	1.864,50 €
CASC DE PROTECCIÓ PER A RISCOS PER SERVEI DE RECOLLIDA	150	50,00 €	7.500,00 €	18,12 €	2.718,00 €
ULLERES POLICARBONAT DE PROTECCIÓ OCULAR AMB PATILLA	100	2,00 €	200,00 €	1,08 €	108,00 €
ULLERES DE PROTECCIÓ OCULAR DE MUNTURA UNIVERSAL	100	3,00 €	300,00 €	2,99 €	299,00 €
ULLERES PVC PANORAMIQUES DE PROTECCIÓ OCULAR DE MUNTURA INTEGRAL	100	4,50 €	450,00 €	2,07 €	207,00 €
PANTALLA DE PROTECCIÓ FACIAL	25	14,00 €	350,00 €	9,59 €	239,75 €
GUANTS DE PROTECCIÓ "PIEL FLOR VACUNO" CONTRA RISCOS MECÀNICS	25	2,80 €	70,00 €	1,53 €	38,25 €
GUANTS LLEUGERS PER A TREBALLS DE DESTRESA	100	2,00 €	200,00 €	0,64 €	64,00 €
GUANTS PROTECCIÓ RECOBRIMENT NITRILI ARENÓS	2000	5,50 €	11.000,00 €	3,70 €	7.400,00 €
GUANTS PROTECCIÓ SERVEI DE RECOLLIDA	2000	2,30 €	4.600,00 €	2,22 €	4.440,00 €
GUANTS PROTECCIÓ PLANTA DE COMPOSTATGE	50	2,30 €	115,00 €	2,29 €	114,50 €
GUANTS ANTITALL PER TREBALLS DE MANTENIMENT DE MAQUINÀRIA	30	19,00 €	570,00 €	4,72 €	141,60 €
GUANTS ALTA PROTECCIÓ CONTRA EL FRED PER AL SERVEI	1000	4,80 €	4.800,00 €	4,65 €	4.650,00 €
SABATA PROTECTORA DE SEGURETAT PER EL SERVEI DE RECOLLIDA	200	35,00 €	7.000,00 €	33,06 €	6.612,00 €
SABATA PROTECTORA LLEUGERA PER SERVEI PORTA A PORTA	200	55,00 €	11.000,00 €	53,67 €	10.734,00 €
BOTA DE SEGURETAT PLANTA DE COMPOSTATGE IMPERMEABLE	15	52,00 €	780,00 €	49,76 €	746,40 €
BOTA ALTA DE SEGURETAT SERVEI	25	39,00 €	975,00 €	33,39 €	834,75 €
BOTA D'AIGUA IMPERMEABLE DE SEGURETAT	50	18,00 €	900,00 €	13,99 €	699,50 €
MASCARETA ESTIL QUIRÚRGICA DE PROTECCIÓ	500	0,10 €	50,00 €	0,03 €	15,00 €
MASCARETA FILTRANT FFP2	250	2,00 €	500,00 €	1,01 €	252,50 €
MASCARETA FILTRANT FFP3 AMB VÀLVULA PER PLANTA DE COMPOSTATGE	800	3,50 €	2.800,00 €	2,95 €	2.360,00 €
<b>TOTAL PREVISIÓ IMPORT ANUAL OFERTA (IVA exclòs)</b>					<b>45.735,50 €</b>

**3a empresa classificada: INDUSTRIAL AGUSTÍ 1876, S.L.**

**ANNEX 2.2 - OFERTA DE CRITERIS DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA**

**LOT 2 - Equips de protecció individual (EPI)**

(\*) En/Na JOAN PEREZ COLOM, amb NIF núm. 43636883H, en representació de l'empresa INDUSTRIAL AGUSTÍ 1876, S.L., CIF núm. B55222186, domiciliada a OLOT, carrer CENTRALES TRIES, núm.85, assabentada de les condicions exigides per a optar a la contractació relativa a la concurrència pública d'ofertes per licorad marc pel subministrament de roba de treball / equips de protecció individual (EPI) de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A. (Exp. núm. 2023/04), es compromet a portar a terme l'objecte del LOT 2 - Subministrament d'equips de protecció individual (EPI) amb subjecció als plecs, els quals accepta íntegrament, i ofereixo la següent oferta:

**1.- PREU:**

(\*) Essent el preu que ofereixo pel subministrament d'equips de protecció individual -EPI- (LOT 2) per import de 48,471,70 euros/anuals, més 10,235,76 euros corresponents a l'IVA associat, essent el preu total de **58,977,46 euros/anuals IVA inclòs**.

El desglossat de preus unitaris per a determinar el preu ofert s'ha de desglossar en la següent graella, tenint en compte els preus de referència del PCAP.

LOT 2: EPIs					
Equips de protecció individual	Estimació unitats anuals necessàries	Preu referència	Total anual referència	(*) Preu ofertat (IVA exclòs)	Total anual ofertat (IVA exclòs)
PROTECTORS AUDITIUS TIPUS TAPS DE SILICONA	300	2,50 €	750,00 €	1,25 €	375,00 €
PROTECTORS AUDITIUS TIPUS ORELLERES (DIADEMA)	100	5,00 €	500,00 €	4,30 €	430,00 €
ORELLERES PROTECCIÓ OÏDA ACOBLABLES A CASC DE PROTECCIÓ	25	20,00 €	500,00 €	15,28 €	382,00 €
CASC TIPUS CICLISTA DE PROTECCIÓ PER SERVEI PORTA A PORTA	150	23,00 €	3.450,00 €	23,00 €	3.450,00 €
CASC DE PROTECCIÓ PER A RISCOS PER SERVEI DE RECOLLIDA	150	50,00 €	7.500,00 €	32,00 €	4.800,00 €
ULLERES POLICARBONAT DE PROTECCIÓ OCULAR AMB PATILLA	100	2,00 €	200,00 €	1,60 €	160,00 €
ULLERES DE PROTECCIÓ OCULAR DE MUNTURA UNIVERSAL	100	3,00 €	300,00 €	11,61 €	1.161,00 €
ULLERES PVC PANORAMIQUES DE PROTECCIÓ OCULAR DE MUNTURA INTEGRAL	100	4,50 €	450,00 €	2,73 €	273,00 €
PANTALLA DE PROTECCIÓ FACIAL	25	14,00 €	350,00 €	13,59 €	339,75 €
GUANTS DE PROTECCIÓ "PIEL FLOR VACUNO" CONTRA RISCOS MECÀNICS	25	2,80 €	70,00 €	1,65 €	41,25 €
GUANTS LLEUGERS PER A TREBALLS DE DESTRESA	100	2,00 €	200,00 €	1,41 €	141,00 €
GUANTS PROTECCIÓ RECOBRIMENT NITRIL I ARENÓS	2000	5,50 €	11.000,00 €	4,00 €	8.000,00 €
GUANTS PROTECCIÓ SERVEI DE RECOLLIDA	2000	2,30 €	4.600,00 €	2,00 €	4.000,00 €
GUANTS PROTECCIÓ PLANTA DE COMPOSTATGE	50	2,30 €	115,00 €	2,20 €	110,00 €
GUANTS ANTITALL PER TREBALLS DE MANTENIMENT DE MAQUINÀRIA	30	19,00 €	570,00 €	12,54 €	376,20 €
GUANTS ALTA PROTECCIÓ CONTRA EL FRED PER AL SERVEI	1000	4,80 €	4.800,00 €	2,24 €	2.240,00 €
SABATA PROTECTORA DE SEGURETAT PER EL SERVEI DE RECOLLIDA	200	35,00 €	7.000,00 €	34,50 €	6.900,00 €
SABATA PROTECTORA LLEUGERA PER SERVEI PORTA A PORTA	200	55,00 €	11.000,00 €	50,75 €	10.150,00 €
BOTA DE SEGURETAT PLANTA DE COMPOSTATGE IMPERMEABLE	15	52,00 €	780,00 €	51,00 €	765,00 €
BOTA ALTA DE SEGURETAT SERVEI	25	39,00 €	975,00 €	31,10 €	777,50 €
BOTA D'AIGUA IMPERMEABLE DE SEGURETAT	50	18,00 €	900,00 €	16,30 €	815,00 €
MASCARETA ESTIL QUIRÚRGICA DE PROTECCIÓ	500	0,10 €	50,00 €	0,05 €	25,00 €
MASCARETA FILTRANT FFP2	250	2,00 €	500,00 €	1,08 €	270,00 €
MASCARETA FILTRANT FFP3 AMB VÀLVULA PER PLANTA DE COMPOSTATGE	800	3,50 €	2.800,00 €	3,45 €	2.760,00 €
<b>TOTAL PREVISIÓ IMPORT ANUAL OFERTA (IVA exclòs)</b>					<b>48.471,70 €</b>